

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



DN/333.../2021/DZA/59

Knurów, dnia 01.03.2021 r.

## Do wszystkich, którzy chcą złożyć ofertę w zapytaniu ofertowym na dostawę środków do dezynfekcji

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków do dezynfekcji

Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie informuje, że w zapytaniu ofertowym na dostawę środków do dezynfekcji wpłynęły następujące pytania:

1. Czy oferta oraz dokumenty do oferty mogą być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że oferta oraz dokumenty do oferty mogą być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

2. Część 4, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie alkoholu (pleksiglas), czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych. Nasyconych płynem dezynfekcyjnym, bez substancji zapachowych, aldehydów, fenoli. Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (BVDV, vaccinia, rota, polyoma SV40) w czasie 1 min, Tbc (M. terrae), V (Noro) w czasie 15 min. Opakowanie – tuba, 200 szt. chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 4 poz. 1 bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie alkoholu (pleksiglas), czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych; nasyconych płynem dezynfekcyjnym, bez substancji zapachowych, aldehydów, fenoli. Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (BVDV, vaccinia, rota, polyoma SV40) w czasie 1 min, Tbc (M. terrae), V (Noro) w czasie 15 min. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w części 4 poz. 1 i wymaga zaoferowania „Bezalkoholowe chusteczki do mycia i szybkiej dezynfekcji małych powierzchni np. głowice USG, nie zawierające aldehydów, fenoli, działające na B do 1 min., V do 5 min., F do 1 min., drożdże do 1 min., prątki do 15 min., spory, opak. - dozownik 100 chusteczek”.

3. Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 3 poz. 3 i dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego



CERT

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurow.pl

**BDO:** 000020285



9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnej części pozycji 3 z części 3.

4. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 7. o treści: "Ustępy: od 1 do 3 paragrafu 7 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 ust. od 1 do 3.

5. Dotyczy **Części 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 6 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z części 1 poz. 6.

6. Dotyczy **Części 1:** Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści produkt biobójczy typu Taski Sprint Degerm, o zakresie działania B (EN 13727), drożdże (EN 13624), V (EN 14476 i DVV/RKI)\_BVDV, Rota, Vaccinia; Tbc (EN 14348) w stężeniu 0,5% w czasie do 15 min.; bieżąca dezynfekcja powierzchni w służbie zdrowia: bakterie i grzyby w 0,25% - 5 min.?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 5 produktu biobójczego typu Taski Sprint Degerm, o zakresie działania B (EN 13727), drożdże (EN 13624), V (EN 14476 i DVV/RKI)\_BVDV, Rota, Vaccinia; Tbc (EN 14348) w stężeniu 0,5% w czasie do 15 min.; bieżąca dezynfekcja powierzchni w służbie zdrowia: bakterie i grzyby w 0,25% - 5 min. Należy wówczas zaoferować 160 op. 1 litr.

7. Dotyczy **Części 1:** Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści produkt na bazie nadtlenu wodoru, który rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu nie dochodzi do narastania oporności bakterii, o działaniu wobec B, F, V w 1,5% - 15 min, z możliwością rozszerzenia spektrum w wyższym stężeniu o Tbc i spory, w opakowaniach 5L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

### Odpowiedź



CERT

POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI

PN-EN ISO 9001:2015

Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

# Zespół Opieki Zdrowotnej w Knurowie

## Adres:

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 271506324 **NIP:** 969-11-86-910

**Tel.** 32/331-93-24, 504715977 **Fax.** 32/331-93-29

**E-mail:** sekretariat@zozknurów.pl

**BDO:** 000020285



Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie w części 1 poz. 5 produktu na bazie nadtlenu wodoru, który rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu nie dochodzi do narastania oporności bakterii, o działaniu wobec B, F, V w 1,5% - 15 min, z możliwością rozszerzenia spektrum w wyższym stężeniu o Tbc i spory, w opakowaniach 5L.

8. Dotyczy Części 1: Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści myjąco-dezynfekujący produkt biobójczy na bazie aktywnego chloru w tabletkach, w opakowaniach po 200 szt.; dozowanie 1tbl. na 1L wody?

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części 1 poz. 6 myjąco-dezynfekującego produktu biobójczego na bazie aktywnego chloru w tabletkach, w opakowaniach po 200 szt.; dozowanie 1tbl. na 1L wody.

9. Dotyczy Części 4: Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści chusteczki na bazie nadtlenu wodoru, który rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu nie dochodzi do narastania oporności bakterii, posiadający opinię producenta o bezpieczeństwie stosowania do urządzeń ultrasonograficznych, w opakowaniu po 80 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 1 chusteczek na bazie nadtlenu wodoru, który rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu nie dochodzi do narastania oporności bakterii, posiadający opinię producenta o bezpieczeństwie stosowania do urządzeń ultrasonograficznych, w opakowaniu po 80 szt. Należy wówczas zaofreować 125 op. po 80 szt.

10. Dotyczy Części 4: czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 0,75L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 4 poz. 2 preparatu w opakowaniach 0,75 l. Należy wówczas zaofreować 267 op. po 0,75 l.

## Załączniki:

Załącznik nr 1 zmodyfikowany Formularz ofertowo-cenowy część 4

## Otrzymują do wiadomości:

1. Adresat

2. Kopia: DZA a/a

K. B. 32/ 331 9324

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Knurowie  
Dr n. med. Tomasz Piłoch



CERT  
POLSKA AKADEMIA JAKOŚCI  
PN-EN ISO 9001:2015  
Certyfikat nr:  
2111/12/2019/J/R

Załącznik nr 1 Formularz ofertowo-cenowy część 4

Lp.	Nazwa asortymentu	Jednostka miary	Zużycie na czas trwania umowy	Cena netto za j.m.	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto	Oferowany produkt (z podaniem nazwy, wielkości opakowania, producenta)
1.	Bezalkoholowe chusteczki do mycia i szybkiej dezynfekcji małych powierzchni np. główce USG, nie zawierające aldehydów, fenoli, działające na B, do 1 min., V do 5 min., F do 1 min., przątki do 15 min., spony, opak. - dozownik 100 chusteczek	opak.	100					
2.	Gotowy do użycia alkoholowy preparat dezynfekcyjny do małych powierzchni i trudno dostępnych miejsc, działający na B, V, F, przątki - 1bc w czasie do 1 min., opak. 1 l z rozpylaczem	opak.	200					
<b>Wartość ogółem</b>								

Dostawy będące przedmiotem zamówienia będą wykonywane sukcesywnie przez okres 12 miesięcy.

Oferowane produkty są dopuszczone do obrotu zgodnie z:

- a) Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.04.2004 roku

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy i przyjmujemy warunki w nim zawarte.

W przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

.....  
(podpis Wykonawcy)